100
2.0
2.5
1.5
1.0
0.5
0 10 20 30 40 50
80

φ18,19 mm・20P
ローラ径・ピッチ
■型式表示方法
機種 電源 出力 ローラ幅
mm
機長
cm
速度記号 ローラ種類速度タイプ 速度番号
GS18H
1：単相100 V
2：単相200 V
3：三相200 V
04：40 W
06：60 W
タイプにより
制限あり
200
300
400
500
100～300
K：定速
 IV：スピコン
インバータ変速
 IVH：汎用
インバータ変速
 DC：
DCモータ変速
3.6
5
6
7.5
9
12.5
18
25
36
50
60
90
180
無記号
樹脂ローラ（白）
RS
ステンレス
ローラ
RSP
特仕様ローラ
GS18H 043 300 IV-6- -200 RS---
ロ
ー